住之江区選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時  令和４年６月 22日（水曜） 午後５時 30分～６時 00 分

開催場所  住之江区役所 ４階 区長応接室

出席者   委  員  長  永 田 ゆかり

委     員  髙 子 卓 也

委     員  大石田 雄 二

委     員  谷 口   登

      参     与  吉 田 政 幸

（事務局） 事 務 局 長  長 目 信 也

主     幹  戸 井 正 人

選 挙 係 長  久 堀 裕 之

      選 挙 係 員  窪   祐 司

議決事項

・投票記載所の候補者の氏名等の掲示の掲載順序を定めるくじについて、議決しました。

その他

・今後の臨時区選挙管理員会の日程を確認しました。